

ChemVet Pharma ApS

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 38 69 08

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2018.

Peter Arve Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemVet Pharma ApS A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 38 69 08
	Stiftet: 15. juni 1997
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Arve Christensen, formand Maria Arve Brostrøm Sarah Arve Thomsen Peter Arve Christensen
Direktion	Peter Arve Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og industrivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 646 t.kr. mod 868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	645.873	868.186
1 Personaleomkostninger	-729.011	-750.525
Driftsresultat	-83.138	117.661
Andre finansielle indtægter	65.880	1.268
Øvrige finansielle omkostninger	-5.024	-40.791
Resultat før skat	-22.282	78.138
Skat af årets resultat	4.598	-16.896
Årets resultat	-17.684	61.242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Overføres til overført resultat	0	61.242
Disponeret fra overført resultat	-327.684	0
Disponeret i alt	-17.684	61.242

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	328.695	404.003
Forudbetalinger for varer	381.988	381.988
Varebeholdninger i alt	<u>710.683</u>	<u>785.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	807.415	816.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.083	1.850.555
Tilgodehavende selskabsskat	82.020	0
Andre tilgodehavender	10.353	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.355.871</u>	<u>2.667.473</u>
Likvide beholdninger	<u>1.448.823</u>	<u>749.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.515.377</u>	<u>4.203.145</u>
Aktiver i alt	<u>3.515.377</u>	<u>4.203.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.423.106	2.750.790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.858.106</u>	<u>2.875.790</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.933	837.414
Selskabsskat	0	90.132
Anden gæld	268.338	399.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.271</u>	<u>1.327.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>657.271</u>	<u>1.327.355</u>
Passiver i alt	<u>3.515.377</u>	<u>4.203.145</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	684.999	707.757
Andre omkostninger til social sikring	38.314	37.513
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.698</u>	<u>5.255</u>
	<u>729.011</u>	<u>750.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>